（様式１号）
令和　　年　　月　　日

　兵庫県高等学校体育連盟会長　様

	支　部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　部　長
支部理事長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　令和６年度のすべての事業が終了しましたので
別添精算書類を添えてご報告します。
（様式２号）
令和６年度　兵庫県高等学校体育連盟
支 　部　 活 　動 　費  一  覧  表
	支部名

	支部長

	理事長

下記のとおり報告いたします。

　　　令和　　年　　月　　日

（　収　　入　）

	科目
	令和６年度予算額
	令和６年度決算額
	備考

	高体連交付金

	参加料

	種目別団体補助

	繰越金

	雑収入

	計

（　支　　出　）

	科目
	令和６年度予算額
	令和６年度決算額
	備考

	本部費

	会議費

	事務費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	褒賞費

	事業費

	運動部助成費

	計

（様式２－２号）
（支部活動費内訳）
	科目
	令和６年度予算額
	令和６年度決算額
	備考

	計

上記に相違のないことを認めます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	会計監査
	（署名）

	会計監査
	（署名）

（様式３号）

支部活動費(高体連交付金)実績報告書
	支部名
	支部

収支計算書
（　収　　入　）

	科　　目
	金　　額（円）
	積　　算　　内　　容

	高体連交付金

	計

（　支　　出　）

	科　　目
	金　　額（円）
	積　　算　　内　　容

	諸謝金

	旅費

	褒賞費

	消耗品費

	賃金

	印刷製本費

	通信運搬費

	借料損料費

	会議費

	食糧費

	その他

	計

（備考）科目別支出明細は、別紙（様式４号）による。

（様式４号）

令和６年度兵庫県高等学校体育連盟
科目別支出別明細書
	支部名
	支部

	科　目

	金　額

	品名
	数量
	単価
	金額
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	計

（備考）領収書等は別紙（様式５号）に添付のこと
　　　　 ただし、旅費は別紙（様式６号）による。
（様式５号）

領収書貼付台紙　　　　支出別明細書の科目ごと品名順に貼付のこと

（様式６号）

旅費明細書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

用　務：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入責任者

	氏　　　名
	所属

学校
	第　　日目（　　　）
	第　　日目（　　　）
	第　　日目（　　　）
	合　計
	ｻｲﾝ
(名字)

	交通

往復
	日当
	宿泊
	交通

往復
	日当
	宿泊
	交通

往復
	日当
	宿泊

	計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受領のｻｲﾝについては、名字がわかるようにすること。